
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ulicy Przemyskiej wraz z włączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej w obszarze działek o nr ew. 158/4,

33/31, 33/32 obręb 42 oraz nr ew. 173/2, 172/1 obręb 36 w Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "Ulica Przemyska"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 389421728

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przemyska 16

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-375

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 792 95 80 33

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ulicaprzemyska@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/przemyska

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie zwykłe

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

budowa ulicy Przemyskiej w Bydgoszczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00083268

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00057716

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-09 12:00

Po zmianie: 
2023-02-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-09 12:10

Po zmianie: 
2023-02-13 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00083268/01 z dnia 2023-02-06

2023-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-10

Po zmianie: 
2023-03-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00083268/01 z dnia 2023-02-06

2023-02-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ulicy Przemyskiej wraz z włączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej w obszarze działek o nr ew. 158/4, 33/31, 33/32 obręb 42 oraz nr ew. 173/2, 172/1 obręb 36 w Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "Ulica Przemyska"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 389421728
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przemyska 16
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-375
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 792 95 80 33
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ulicaprzemyska@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/przemyska
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00083268
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00057716
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



